Proyectos Herranz & TQ SL

Desde:

PROYECTOS HERRANZ & TQ SL

CIF: B44992360

EMAIL: administracion@proyectosherranz.com
TELF ADMON: 622 88 34 62

DIRECCION: RD. Guglielmo Marconi, 11 A Oficina 4
Parque tecnolégico

46980 Paterna

CUENTA: Sabadell

ES20 0081 5554 7100 0124 3635

A:

Herme Cea Cea

C/ Bautista Riera N2 26, 3-5.
19462050W
hermesac@hotmail.com

Hrs/Can Servicio
Suministro de materiales y elementos sanitarios.
Inodoro suspendido, asiento amortiguado pulsador y cisterna empotrada.
1 Roca
Opcidn inodoro tradicional, con cisterna de superficie y pie a suelo: 429 eur
1 Grifo para inodoro.
1 griferfa para ducha empotrada.
1 Griferia para lavabo.
1 Mampara fijo de cristal + puerta abatible. 60+40
Mano de obra.
Desescombro y traslado a punto limpio.
! Mano de obra material incluido
Colocacién de pavimento.
' Mano de obra incluida.
Colocacién de alicatado.
' Material incluido.
1 Elaboracién de plato de ducha a nivel de suelo.
1 Fontaneria
1 Electricidad.
Mueble de bafio.
1 Modelo ATTILA. Catalogo Salgar modelo de 80. Incluye, mueble, encimera, lavabo y espejo
con luz led. Se puede cambiar modelo con variacién de precio.
1 Reparacion de escayola y eliminacién de moldura.
1 Pintado de vivienda.
HORNACINA.
1 Fabricado de Hornacina.
1 Recrecido de tabique.
1 Adecuacion de tuberias de agua para ducha.

Agradecemos su confianza, es un placer trabajar con usted en este proyecto.

Atentamente, Proyectos Herranz

Presupuesto
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Tarifa/Precio

1.

1.

SubTotal
IVA

Total

663,00€

87,50€
185,00€
54,00€
550,00€

450,00€

219,60€

029,00€

900,00€
920,00€
250,00€

504,00€

240,00€
350,00€

260,00€
364,00€
195,00€
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SubTotal

663,00€

87,50€
185,00€
54,00€
550,00€

450,00€

219,60€

1.029,00€

900,00€
920,00€
250,00€

504,00€

240,00€
1.350,00€

260,00€
364,00€
195,00€

8.221,10€
1.726,43€

9.947,53€
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