## **Proyectos Herranz & TQ SL**

Presupuesto Fecha noviembre 8, 2023

PRE\_23-5

Desde:

PROYECTOS HERRANZ & TQ SL

CIF: B44992360

EMAIL: administracion@proyectosherranz.com

TELF ADMÓN: 622 88 34 62

DIRECCION: RD. Guglielmo Marconi, 11 A Oficina 4

Parque tecnológico 46980 Paterna CUENTA: Sabadell

ES20 0081 5554 7100 0124 3635

Herme Cea Cea C/ Bautista Riera № 26, 3-5. 19462050W hermesac@hotmail.com

Hrs/Can	Servicio	Tarifa/Precio	SubTota
	Suministro de materiales y elementos sanitarios.		
1	Inodoro suspendido, asiento amortiguado pulsador y cisterna empotrada.		
	Roca. Opción inodoro tradicional, con cisterna de superficie y pie a suelo: 429 eur	663,00€	663,00 <sup>a</sup>
1	Grifo para inodoro.	87,50€	87,50
1	grifería para ducha empotrada.	185,00€	185,00
1	Grifería para lavabo.	54,00€	54,00
1	Mampara fijo de cristal + puerta abatible. 60+40	550,00€	550,00
	Mano de obra.		
1	Desescombro y traslado a punto limpio.	450,00€	450,00
	Mano de obra material incluido.		
1	Colocación de pavimento.	219,60€	219,60
	Mano de obra incluida.		
1	Colocación de alicatado.		
	Material incluido.	1.029,00€	1.029,00
1	Elaboración de plato de ducha a nivel de suelo.	900,00€	900,00
1	Fontaneria	920,00€	920,00
1	Electricidad.	250,00€	250,00
1	Mueble de baño.		504,00
	Modelo ATTILA. Catalogo Salgar modelo de 80. Incluye, mueble, encimera, lavabo y espejo con luz led. Se puede cambiar modelo con variación de precio.	504,00€	
1	Reparación de escayola y eliminación de moldura.	240,00€	240,00
1	Pintado de vivienda.	1.350,00€	1.350,00
	HORNACINA.		
1	Fabricado de Hornacina.	260,00€	260,00
1	Recrecido de tabique.	364,00€	364,00
1	Adecuación de tuberías de agua para ducha.	195,00€	195,00

Total	9.947,53€
IVA	1.726,43€
SubTotal	8.221,10€

Agradecemos su confianza, es un placer trabajar con usted en este proyecto.